



Tarih :

Sayı :

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ

3. Beyler 850 Sok. No. 42/I Sedir İşhanı İZMİR



BASIN BÜLTENİ

2 Mart 1975

İZMİR- Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Yönetim Kurulu 1-2 Martta İzmir'de yaptığı bir toplantıdan sonra, Türkiye'deki son siyasal gelişmelerle ilgili değerlendirmelerini bir basın bildirisi ile kamu oyuna açıklamıştır. TSİP Genel Yönetim Kurulunun basın bildirisi şöyledir:

" Son günlerde yoğunlaşan ve Anadolu'nun çeşitli bölgelerinde, artık foyası meydana çıkan anti-komünizm silahı ardına sığınarak, aslında emekçi hal kımızan ,iş-ekmek-hürriyet mücadelesinin hedef alan faşist saldırılar, kendilerine milliyetçi cephe adını yakıştıran, halk ve demokrasi düşmanları cephesinin tezgahladığı bir oyundur.

Milliyetçi Cephenin ardında, tekelci mihrakların, parababalarının kendi içlerindeki çelişkiler de yatmaktadır. Tekelcilerin bir bölümü, güçlenen demokratik halk muhalefeti, başta işçi sınıfı olmak üzere, bütün emekçilerin uyanışı karşısında ,çeşitli iç ve dış şartların da zorlaması ile uzun vadeli çıkarlarının temsilcisi olarak gördükleri bir C.H.P. iktidarından yana görünürken bir diğer bölümü, sömürsünük tefeci bezirgânlıkla ve bu kesimlerin temsilcisi olan partilerle eski işbirliğini sürdürerek yürütmek niyetindedir.

İşte Milliyetçi Cephe ,tekelcilerin bu bölümünün açık faşizme güçlerinin yetmediği bir dönemde eski gerici sömürü ortaklıklarını onarma ve yenileme çabasıdır.

Halk ve demokrasi düşmanı Milliyetçi Cephenin bütün saldırılarına rağmen emekçi halkımızın iş-ekmek-hürriyet mücadelesinin durdurulamıyacağına ve engellenemeyeceğine inanan partimiz, baskı ve tahakküm amacına yönelik saldırılara karşı işsizliği, pahalılığı ve faşizmi protesto için yirmiye aşkın⁽²⁴⁾ merkezde 15-16 mart günlerinde Protesto gösterileri düzenleyecektir.

Öte yandan son siyasal gelişmelerden olarak Cumhurbaşkanının erken seçim önerisini de içinde barındıran Milli Koalisyon önerisini değerlendiren Genel Yönetim Kurulumuz şu sonuca varmıştır:

%..



Tarih :

Sayı :

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ

3. Beyler 850 Sok. No. 42/I Sedir İşhanı İZMİR



Sahife-2-

" Bugün Parlamentoda temsil edilen partilerle kurulacak bir milli koalisyon emekçi halkımızın temel sorunlarından hiç birine çözüm getiremeyecek aksine halkımızın dertlerini bir kat daha arttıracak, baskı ve zulmü yoğunlaştıracaktır. Egemen sömürücü güçlerin bunalıma düştükleri zamanlarda emekçi muhalefetini hedefinden saptırmak sınıf çelişkilerine gizlemek ve sınıf mücadelesini hiç değilse ertelemek için bu türden formüllere başvurduğu bilinen bir gerçektir.

Partimizin programında da belirtildiği gibi halkımızın gerçek kuruluşu ancak demokratik halk iktidarı altında gerçekleşecektir.

Bu yüzden, başta sınıfımız olmak üzere emekçi halkımızın tüm demokratik güçlerin iş-ekmek-hürriyet mücadelesinin engellenemeyeceğine vesayet altında altına alınamayacağına ve ertelenemeyeceğine inanan partimiz, bu mücadeleyi sınıfımızla birlikte sonuna kadar sürdürecektir."